

HEADQUARTERS FRONTIER CORPS BALOCHISTAN (SOUTH)

INVITATION TO TENDER

PROCUREMENT OF HALF MOUNTING (CLOTHING) STORES, GOVERNMENT/ SECURITY STORES, WEAPONS, VEHICLES, PLANT MACHINERY & WORKSHOP TOOLS FOR FY 2026-27

1. Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) invites Sealed Bids from the Firms for Purchase of Half Mounting (Clothing) stores, Government/ Security Stores, Weapons, Vehicles, Plant Machinery & Workshop Tools at Turbat, Karachi, Quetta & Dalbandin

S. #	CATEGORY OF STORES	TENDER OPENING	TENDER FEE
a.	Half Mounting (Clothing) Stores	28 July 2026	1500/-
b.	Government Security Stores		1500/-
c.	Weapons		1500/-
d.	Vehicles		1500/-
e.	Plant Machinery		1500/-
f.	Workshop Tools		1500/-

2. Following documents are compulsory to participate in tender by desirous firm/ contractor:-
- a. Attested copy of Firm's Owner CNIC.
 - b. NTN certificate (issued at the time of registration).
 - c. Active Taxpayers List certificate verified by Federal Board of Revenue Pakistan.
 - d. Last year tax return certificate vetted by FBR.
 - d. Bank statement of last six months.
 - e. Affidavit to assess the financial health for the firm.
 - f. Affidavit clearly mentioning **"NON BLACKLISTED FIRM"** from any official / Government / Semi Government Organization.
3. Tender documents containing detailed terms, conditions and technical specification of each item may be obtained from **Ordinance Branch, Headquarter Frontier Corps (South)** on all working days from **0900 to 1700 hours**
4. **Quotation received without samples will not be accepted**, any firm submitted quotation without sample will lose their chance of competition in respective bids. Sample received **after** tender date **will not be accepted**.
5. The bids shall comprise **a single package** containing **two separate envelopes**. Each envelop shall contain **separately** the **Financial proposal** and **Technical proposal**. The envelopes shall be marked as **"FINANCIAL PROPOSAL"** and **"TECHNICAL PROPOSAL"** in bold and legible letters to avoid confusion.
6. Tenders must accompany **Bid Security 5% of total value** of the bid/ quoted tender rate by means of Call deposit/ Bank Draft/ Pay Order in the name of **Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) Turbat**.
7. Bidding Documents, must reach at **Ordinance Branch Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) Turbat by 10:00 AM**, which will be **opened at 11:00 AM** on same day. Keeping in view security situation bidding documents can also be sent through courier by post.
8. Tender will be opened in **Headquarters Frontier Corps (South) Balochistan Turbat** on due date and time in the presence of participants according to PPRA rule 2004. **No Financial and Technical bids will be accepted after due date and time.**
9. Financial bids will be opened on same day and **valid upto 30 June 2027**.
10. Samples/ supplied stores will be tested from recognized laboratory and charges will be paid by concerned firm.
11. Successful Bidders will deposit **10% Performance Bank Guaranty (PBG)** before issuing of Purchase Order.
12. **HEADQUARTERS FRONTIER CORPS HAVE THE RIGHT TO REJECT/ ACCEPT ANY FIRM WITHOUT ANY REASON.**
13. This advertisement is also available on **PPRA website** at www.ppra.org.pk for further inquiry, please contact on **0330-4921962 & 0321-1637297** at Turbat Office **0334-3961207** at Karachi Office.

Procurement Officer for Inspector General Frontier Corps (South)

بیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت

ٹینڈر نوٹس، مالی سال 2026-27

1. بیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) کو باف ماونٹنگ (ایچ ایم) اسٹورز، گورنمنٹ اور سیکیورٹی اسٹورز، ویپن، گاڑیاں پلانٹ مشینری اور ورکشاپ ٹولز کی سپلائی تربت، کراچی، کوئٹہ، اور دالہندین کیلئے سر پھر ٹینڈرز مطلوب ہیں:-

سیریل	اسٹور کی اقسام	تاریخ	فیس
الف۔	باف ماونٹنگ (ایچ ایم) اسٹورز	28 جولائی 2026	1500/-
ب۔	گورنمنٹ اور سیکیورٹی اسٹورز		
پ۔	ویپن (بتھیار)		
ت۔	گاڑیاں		
ث۔	پلانٹ مشینری		
ث۔	ورکشاپ ٹولز		

2. مطلوبہ فرم / ٹھیکیدار کے ٹینڈر میں حصہ لینے کے لیے درج ذیل دستاویزات لازمی ہیں:-

ا۔ فرم مالک کی قومی شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کاپی۔

ب۔ این ٹی این سرٹیفکیٹ (رجسٹریشن کے وقت جاری کیا گیا)۔

پ۔ فیڈرل بورڈ آف ریونیو پاکستان سے تصدیق شدہ ایکٹیو ٹیکس دہندگان کی فہرست کا سرٹیفکیٹ۔

ت۔ گزشتہ سال ٹیکس ریٹرن سرٹیفکیٹ ایف بی آر سے منظور شدہ۔

ث۔ پچھلے چھ ماہ کا بینک اسٹیٹمنٹ۔

ث۔ فرم کی مالی حیثیت کا جائزہ لینے کے لئے حلف نامہ۔

ج۔ حلف نامہ جس میں واضح طور پر درج ہو کہ متعلقہ فرم کسی بھی سرکاری / نیم سرکاری ادارے کی طرف سے بلیک لسٹڈ نہیں ہے۔

3. ہر آئٹم کی تفصیلی شرائط اور تکنیکی تفصیلات پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات آرڈیننس برانچ، بیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور (ساؤتھ) سے دفتری اوقات میں 0900 سے 1700 ٹائم تک حاصل کیے جا سکتے ہیں۔

4. سیمپل کے بغیر موصول ہونے والا کوٹیشن قبول نہیں کیا جائے گا، سیمپل کے بغیر کوٹیشن جمع کرائی گئی کوئی بھی فرم متعلقہ بولیوں میں مسابقت کا موقع کھو دے گی۔ ٹینڈر کی تاریخ کے بعد موصول ہونے والا سیمپل قبول نہیں کیا جائے گا۔

5. بولی ایک واحد پیکج پر مشتمل ہوگی جس میں دو الگ الگ لفافے ہوں گے۔ ہر لفافے میں علیحدہ علیحدہ مالیاتی تجویز اور تکنیکی تجویز شامل ہوگی۔ لفافوں پر واضح حروف میں ”مالی تجویز“ اور ”تکنیکی تجویز“ کے طور پر نشان زد کیا جائے گا۔

6. مالیاتی بولی کے ساتھ کال ڈپازٹ، بینک ڈرافٹ اور بے آرڈر بیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت کے نام بطور Bid Security کے ٹوٹل رقم کا 5% جمع کروانا ہو گا۔

7. بولی کے دستاویزات آرڈیننس برانچ بیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت میں صبح 10:00 بجے تک پہنچ جانی چاہیئے جو کہ اسی دن صبح 11:00 بجے کھول دی جائے گی۔ سیکیورٹی کی صورتحال کے پیش نظر بولی کے دستاویزات ڈاک یا کوریئر کے ذریعے بھی بھیجے جا سکتے ہیں۔

8. ٹینڈر بیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت میں مقررہ تاریخ اور وقت پر شرکاء کی موجودگی میں PPRA Rule 2004 کے مطابق کھولا جائے گا۔ مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد کوئی مالی اور تکنیکی بولی قبول نہیں کی جائے گی۔

9. مالی بولیاں اسی دن کھولی جائیں گی اور 30 جون 2027 تک قابل قبول رہیں گی۔

10. نمونے/فراہم کردہ اسٹورز کو تسلیم شدہ لیبارٹری سے ٹیسٹ کیا جائے گا اور متعلقہ فرم کے ذریعہ چارجز ادا کئے جائیں گے۔

11. کامیاب بولی دہندگان Purchase Order جاری کرنے سے پہلے 10% پرفارمنس بینک گارنٹی (PBG) جمع کرائیں گے۔

12. بیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور کو بغیر کسی وجہ کے کسی بھی فرم کو مسترد کرنے/قبول کرنے کا حق حاصل ہے۔

13. پی اشتہار PPRA ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔ مزید معلومات کے لئے برائے مہربانی 0330-4921962 اور 0321-1637297 نمبرز تربت دفتر اور 0334-3921207 کراچی دفتر پر رابطہ کریں۔

پروکیورمنٹ آفیسر برائے انسپکٹر جنرل فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ)